

Żywiec, dnia 6 maja 2015 roku

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza pobranie prowizji przygotowawczej ponieważ zapisy SIWZ rozdział I pkt 8, 14 ppkt 1 oraz opis kol. 5 formularza cenowego wzajemnie się wykluczają?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pobranie prowizji związanej z uruchomieniem kredytu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w umowie kredytowej klauzul o następującej treści:

W trakcie trwania Umowy Kredytobiorca zobowiązuje się do przedkładania w Banku lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy w terminie 30 dni od ich sporządzenia/otrzymania informacji w zakresie:

- kwartalnych sprawozdań finansowych (sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, RB27S i RB28S),
- rocznych i półrocznych sprawozdań finansowych z wykonania budżetu wraz z opiniami RIO,
- projektów budżetu na każdy rok kredytowania wraz z opiniami RIO oraz opinii RIO dotyczącej możliwości sfinansowania deficytu budżetu (w przypadku jego planowania),
- projektów Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z opiniami RIO oraz uchwał w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej,
- innych informacji mających istotny wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową Kredytobiorcy – na żądanie Banku.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w umowie kredytowej wyżej wymienionych klauzul.

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Antoni Szlagor